
26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  423

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА V 	              ВРШАЦ, 26. МАJ 2020. ГОДИНЕ		   БРОЈ 8/2020

	
1.

	 На основу члана 59. Статута Града 
Вршца («Службени лист Града Вршца» 
број 1/2019),   члана 28. став 6.   Правилника 
о   средствима за подстицање програма или 
недостајућег дела средстава за финансирање 
програма од јавног интереса која реализују 
удружења  у области социјалне и здравствене 
заштите („Службени лист Града Вршца бр. 
7/2018),   Записника Комисије за   спровођење 
конкурса за доделу средстава удружењима из 
области социјалне и здравствене заштите (у 
даљем тексту: Комисија) број  401-40/2020-III-
01 од 09.03.2020. године и 11.05.2020. године 
и Бодовне листе Комисије која је објављена на 
званичном сајту Града Вршца 13. маја 2020. 
године, Градоначелник Града Вршца је дана    
25. маја 2020. године,  донео  следећу  

ОДЛУКУ
О  ИЗБОРУ  ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ 
И ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ  НА  

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА 
ЗА ПРВУ ПОЛОВИНУ 2020. године

I
	 Средства из буџета Града Вршца за 
прву половину 2020. године,   са функције 
070, Програм 11 Социјална и дечја заштита, 
Програмска активност ПА 0001 Једнократне 
помоћи и други облици помоћи, позиција 
116, економска класификација, 481 Дотације 
невладиним организацијама (социјално-
хуманитарне организације), износ од 
1.750.000,00 динара, распоређује се на следећи 
начин:

На основу члана 59. Статута Града Вршца («Службени лист Града 
Вршца» број 1/2019),  члана 28. став 6.  Правилника о  средствима за 
подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање 
програма од јавног интереса која реализују удружења  у области социјалне и 
здравствене заштите („Службени лист Града Вршца бр. 7/2018),  Записника 
Комисије за  спровођење конкурса за доделу средстава удружењима из 
области социјалне и здравствене заштите (у даљем тексту: Комисија) број  401-
40/2020-III-01 од 09.03.2020. године и 11.05.2020. године и Бодовне листе 
Комисије која је објављена на званичном сајту Града Вршца 13. маја 2020. 
године, Градоначелник Града Вршца је дана    25. маја 2020. године,  донео  
следећу   

ОДЛУКУ 

О  ИЗБОРУ  ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ И 
ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ  НА  ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА  

ЗА ПРВУ ПОЛОВИНУ 2020 године 
 
I 

Средства из буџета Града Вршца за прву половину 2020. године,  са функције 
070, Програм 11 Социјална и дечја заштита, Програмска активност ПА 0001 
Једнократне помоћи и други облици помоћи, позиција 116, економска 
класификација, 481 Дотације невладиним организацијама (социјално-
хуманитарне организације), износ од 1.750.000,00 динара, распоређује се на 
следећи начин: 

 
Редни 
број 

 
Назив носиоца пројекта 

 
Број 

бодова 

Висина 
средстава у 
динарима

1 УГ Клуб лечених алкохоличара „В.Кула“ 43 79.550,00 
2 Савез инв.рада Војводине ОО Вршац 42 77.700,00 
3 Удружење глувих и наглувих Вршац 42 77.700,00 
4 Субнор општине Вршац 40 74.000,00 
5 Градско удружење пензионера 39 72.150,00 
6 Соц.хум.удружење парап.и квадрипл. „Параквад“ ВШ 38 70.300,00 
7 Удружење РВИ града Вршца 37 68.450,00 
8 Удружење војних пензионера града Вршца 37 68.450,00 
9 МОУ мултипле склерозе Вршац 36 66.600,00 

10 Удружење „Отворено срце света“ 36 66.600,00 
11 Покрет ветерана Војводине ГО Вршац 36 66.600,00 
12 Удружење жена „Анастасија“ 36 66.600,00 
13 Друштво за борбу против шећерне болести оп.Вршац 

 
35 64.750,00 

14 Удружење жена „Добра воља“ Избиште 35 64.740,00 
15 Удружење КВБ „Кор“ 35 64.750,00 
16 Удружење свих инвалида и пензионера „Вршац“ 

 
34 62.900,00 

17 Златни Дукат 34 62.900,00 
18 Уд.об.и лечених од ту деб.црева „Заједно за живот“ 32 59.200,00 
19 Уд.за унап.мент.здравља „Душевна оаза“ 32 59.200,00 
20 Уд.за децу и младе са инвалидитетом „Изазов“ 32 59.200,00 



424		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

	 Пренос средстава из буџета Града 
Вршца, наведених у тачки   I ове Одлуке, 
вршиће се на основу и у оквиру расположивих 
средстава буџета Града Вршца за прву половину 
2020. године, а у складу са уговором који ће 
бити основ за пренос средстава.

II
	 Ова Одлука биће објављена   на 
званичном сајту Града Вршца и у “Службеном 
листу Града Вршца”.

 	            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број:011-46/2020-I-01
Датум:25.05.2020. године
Вршац, Трг победе 1

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Драгана Митровић, с.р.

	

2.

	 На основу члана 15. став 1. тачка 5. и 
члана 28. став 8. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10- 
УС, 54/11, 12/20, 16/20- аутентично тумачење 
и 68/20), и члана 7. став 1. тачка 1) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015) Градска изборна 
комисија Града Вршца, на седници одржаној 
29. маја 2020. године, донела је

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ ШТАМПАРИЈЕ ЗА 

ШТАМПАЊЕ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 
И ДРУГОГ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА

1.	 ПРИХВАТА СЕ Понуда Јавног преду-
зећа Службени гласник, Београд (Са-
вски венац), за штампање гласачких 
листића и другог изборног материја-
ла за спровођење предстојећих избо-
ра за одборнике Скупштине града Вр-
шца који ће се одржата 21. јуна 2020. 
године чини саставни део ове одлуке. 

2.	 Понуда Јавног предузећа Службени 
гласник, Београд (Савски венац), за 

На основу члана 59. Статута Града Вршца («Службени лист Града 
Вршца» број 1/2019),  члана 28. став 6.  Правилника о  средствима за 
подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање 
програма од јавног интереса која реализују удружења  у области социјалне и 
здравствене заштите („Службени лист Града Вршца бр. 7/2018),  Записника 
Комисије за  спровођење конкурса за доделу средстава удружењима из 
области социјалне и здравствене заштите (у даљем тексту: Комисија) број  401-
40/2020-III-01 од 09.03.2020. године и 11.05.2020. године и Бодовне листе 
Комисије која је објављена на званичном сајту Града Вршца 13. маја 2020. 
године, Градоначелник Града Вршца је дана    25. маја 2020. године,  донео  
следећу   

ОДЛУКУ 

О  ИЗБОРУ  ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ И 
ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ  НА  ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА  

ЗА ПРВУ ПОЛОВИНУ 2020 године 
 
I 

Средства из буџета Града Вршца за прву половину 2020. године,  са функције 
070, Програм 11 Социјална и дечја заштита, Програмска активност ПА 0001 
Једнократне помоћи и други облици помоћи, позиција 116, економска 
класификација, 481 Дотације невладиним организацијама (социјално-
хуманитарне организације), износ од 1.750.000,00 динара, распоређује се на 
следећи начин: 

 
Редни 
број 

 
Назив носиоца пројекта 

 
Број 

бодова 

Висина 
средстава у 
динарима

1 УГ Клуб лечених алкохоличара „В.Кула“ 43 79.550,00 
2 Савез инв.рада Војводине ОО Вршац 42 77.700,00 
3 Удружење глувих и наглувих Вршац 42 77.700,00 
4 Субнор општине Вршац 40 74.000,00 
5 Градско удружење пензионера 39 72.150,00 
6 Соц.хум.удружење парап.и квадрипл. „Параквад“ ВШ 38 70.300,00 
7 Удружење РВИ града Вршца 37 68.450,00 
8 Удружење војних пензионера града Вршца 37 68.450,00 
9 МОУ мултипле склерозе Вршац 36 66.600,00 

10 Удружење „Отворено срце света“ 36 66.600,00 
11 Покрет ветерана Војводине ГО Вршац 36 66.600,00 
12 Удружење жена „Анастасија“ 36 66.600,00 
13 Друштво за борбу против шећерне болести оп.Вршац 

 
35 64.750,00 

14 Удружење жена „Добра воља“ Избиште 35 64.740,00 
15 Удружење КВБ „Кор“ 35 64.750,00 
16 Удружење свих инвалида и пензионера „Вршац“ 

 
34 62.900,00 

17 Златни Дукат 34 62.900,00 
18 Уд.об.и лечених од ту деб.црева „Заједно за живот“ 32 59.200,00 
19 Уд.за унап.мент.здравља „Душевна оаза“ 32 59.200,00 
20 Уд.за децу и младе са инвалидитетом „Изазов“ 32 59.200,00 
21 УГ „Даница“                                                            32 59.200,00 
22 Покрет треће доба 32 59.200,00 
23 УГ „Радост“ 31 57.350,00 
24 Удружење пензионера и грађ.“Јединство“ Павлиш 30 55.500,00 

    25 Канцеларија Стварност тишине                                                         29 53.650,00 
    26 Центар за права жена у Вршцу 29 53.650,00 

27 Уд.жена оболелих од ту дојке “Живети као некад“ 27 49.950,00 
 УКУПНО 941 1.740.850,00 

 

Пренос средстава из буџета Града Вршца, наведених у тачки  I ове Одлуке, 
вршиће се на основу и у оквиру расположивих средстава буџета Града Вршца 
за прву половину 2020. године, а у складу са уговором који ће бити основ за 
пренос средстава. 

 

IV 

 Ова Одлука биће објављена  на званичном сајту Града Вршца и у 
“Службеном листу Града Вршца”. 

     

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Вршац 
Градоначелник 

 
 
 

Број: 011-46/2020- I-01 
Датум: 25. мај 2020.                                                                        Градоначелник 
Вршац, Трг победе бр. 1                                М.П.                                    

________________                       
Драгана  Митровић  
 

Доставити: 
1.Градоначелнику, 
2.Татјани Николић, члану ГВ, 
3.За објаву у „Сл. лист Града Вршца“ 
4.За објављивање на  сајту 
   Града Вршца 

 

 



26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  425

штампање гласачких листића и другог 
изборног материјала за спровођење 
предстојећих избора за одборнике 
Скупштине града Вршца који ће се 
одржата 21. јуна 2020. године чини 
саставни део ове одлуке. 

3.	 ОДРЕЂУЈЕ СЕ Јавно предузеће 
Службени гласник, Београд (Савски 
венац), за штампање гласачких лис-
тића и другог изборног материјала за 
спровођење предстојећих избора за 
одборнике Скупштине града Вршца 
који ће се одржата 21. јуна 2020. годи-
не. 

4.	 Овлашћује се Ален Делкић, председ-
ник Градске изборне комисије Гра-
да Вршца, да са Јавним предузећем 
Службени гласник, Београд (Сав-
ски венац) закључи уговор о штам-
пању гласачких листића и другог 
изборног материјала за спровођење 
предстојећих избора за одборнике 
Скупштине града Вршца који ће се 
одржата 21. јуна 2020. године. 

5.	 Ову одлуку доставити Јавном пре-
дузећу Службени гласник, Београд 
(Савски венац), ул. Јована Ристића 1, 
Београд – Савски Венац. 

6.	 Ова одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења. 

7.	 Ову одлуку објавити у „Службеном 
листу града Вршца“. 

                      РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број:013-1-31-2/2020-II-01
Датум:29.05.2020. године
Вршац, Трг победе 1

    ПРЕДСЕДНИК
     КОМИСИЈЕ

       Ален Делкић, с.р.

3,

	 На основу члана 15. став 1. тачка 8. 
Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, бр. 129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20, 
16/20- аутентично тумачење и 68/20), Градска 
изборна комисија Града Вршца, на седници 
одржаној 29. маја 2020. године, донела је

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ БОЈЕ ГЛАСАЧКИХ И 

КОНТРОЛНИХ ЛИСТИЋА ЗА ПРОВЕРУ 
ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ВРШЦА КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 21. 
ЈУН 2020. ГОДИНЕ

1.	 ОДРЕЂУЈЕ СЕ плава боја на папи-
ру заштићеним воденим жигом за 
гласачки листић за избор одборника 
Скупштине града Вршца који су рас-
писани за 21. јун 2020. године. 

2.	 ОДРЕЂУЈЕ СЕ бела боја на папиру 
заштићеним воденим жигом за кон-
тролни листић за проверу исправно-
сти гласачке кутије за избор одбор-
ника Скупштине града Вршца који су 
расписани за 21. јун 2020. године. 

3.	 Ову одлуку доставити Јавном пре-
дузећу Службени гласник, Београд 
(Савски венац), ул. Јована Ристића 1, 
Београд – Савски Венац, које је одлу-
ком Градске изборне комисије града 
Вршца бр. 013-1-31-2/2020-II-01 од 
29. маја 2020. године одређено за за 
штампање гласачких листића и другог 
изборног материјала за спровођење 
предстојећих избора за одборнике 
Скупштине града Вршца који ће се 
одржата 21. јуна 2020. године. 



426		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

4.	 Ову одлуку објавити у „Службеном 
листу града Вршца“. 

	                 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број:013-1-31-3/2020-II-01
Датум:29.05.2020. године
Вршац, Трг победе 1

       ПРЕДСЕДНИК
     КОМИСИЈЕ

     Ален Делкић, с.р.

4.

	 На основу члана 15. тачка 2. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник РС”, 
бр. 129/07, 34/10- УС, 54/11, 12/20, 16/20- 
аутентично тумачење и 68/20), Градска изборна 
комисија на седници одржаној 29.05.2020. 
године донела је

РЕШЕЊЕ 
O OДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА 

ЗA ИЗБОРНУ ЈЕДИНИЦУ ГРАДА 
ВРШЦА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА 
ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ВРШЦА РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. 
ГОДИНЕ

I

	 OДРЕЂУЈУ СЕ бирачка места у 
изборној јединици града Вршца и то :

   
 Г
ра
дс
ка

  и
зб
ор
на

 к
ом

ис
иј
а 

   
Д
ел

.б
р.

 0
13

-1
-3

1-
4/

20
20

-I
I-

01
 

   
 Д
ат
ум

, 2
9.

05
.2

02
0.

 г
од
ин
е 

   
   

 В
рш

ац
, Т
рг

 п
об
ед
е 

1.
  

 
 Н
а 
ос
но
ву

 ч
ла
на

 1
5.

 т
ач
ка

 2
. 
За
ко
на

 о
 л
ок
ал
ни
м 
из
бо
ри
ма

 (
„С
лу
ж
бе
ни

 г
ла
сн
ик

 Р
С

”,
 б
р.

 1
29

/0
7,

 3
4/

10
- 
У
С

, 
54

/1
1,

 1
2/

20
, 

16
/2

0-
 

ау
те
нт
ич
но

 т
ум

ач
ењ

е 
и 

68
/2

0)
, Г
ра
дс
ка

 и
зб
ор
на

 к
ом

ис
иј
а 
на

 с
ед
ни
ци

 о
др
ж
ан
ој

 2
9.

05
.2

02
0.

 го
ди
не

 д
он
ел
а 
је

 
 

РЕ
Ш
Е
Њ
Е

  
O

 O
Д
РЕ

Ђ
И
В
А
Њ
У

 Б
И
РА

Ч
К
И
Х

 М
Е
С
Т
А

 З
A

 И
ЗБ

О
РН

У
 Ј
Е
Д
И
Н
И
Ц
У

 Г
РА

Д
А

 В
РШ

Ц
А

 З
А

 Г
Л
А
С
А
Њ
Е

 Н
А

 И
ЗБ

О
РИ

М
А

 З
А

 
О
Д
Б
О
РН

И
К
Е

 С
К
У
П
Ш
Т
И
Н
Е

 Г
РА

Д
А

 В
РШ

Ц
А

 Р
А
С
П
И
С
А
Н
И
М

 З
А

 2
1.

 Ј
У
Н

 2
02

0.
 Г
О
Д
И
Н
Е

 
 I  

O
Д
РЕ

Ђ
У
ЈУ

 С
Е

 б
ир
ач
ка

 м
ес
та

 у
 и
зб
ор
но
ј ј
ед
ин
иц
и 
гр
ад
а 
В
рш

ца
 и

 т
о 

: 
 

Р.
Б
Р.

 
Н
А
ЗИ

В
 Б
И
РА

Ч
К
О
Г 

М
Е
С
Т
А

 
А
Д
РЕ

С
А

 Б
И
РА

Ч
К
О
Г 

М
Е
С
Т
А

 
П
О
Д
РУ

Ч
ЈЕ

 К
О
ЈЕ

 О
Б
У
Х
В
А
Т
А

 Б
И
РА

Ч
К
О

 М
Е
С
Т
О

 

1 
С
П
О
РТ

С
К
И

 С
А
В
ЕЗ

 
В
РШ

А
Ц

, П
РВ

О
М
А
ЈС
К
А

 
БР

. 2
 

А
ви
ја
ти
ча
рс
ка

, 
Бр
ег

 
из
на
д 

В
ТЦ

, 
Бу
ку
ро
ва

, 
В
рш

ач
ки
х 

пл
ан
ин
а,

 Д
рв
ар
ск
а,

 Ђ
ак
ов
а,

 Ђ
ур
ђа

 С
ме
де
ре
вц
а,

 И
ве

 А
нд
ри
ћа

, 
К
ар
па
тс
ка

, 
М
ил
а 
М
ат
еј
ић

, 
М
ир
оч
ки

 п
ут

, 
Н
уш

ић
ев
а,

 П
ет
ру

 
К
рд
у,

 П
од
вр
ш
ан
ск
а,

 С
ок
об
ањ

ск
а,

 С
та
ди
он
ск
а 
и 
Тв
рђ
ав
ск
а 

2 
Ш
У
М
С
К
А

 У
П
РА

В
А

 
В
РШ

А
Ц

, 
П
О
Д
В
РШ

А
Н
С
К
А

 Б
Р.

 2
2 

Би
ле
ћк
а,

 Б
ор
ск
а,

 Б
ре
г 
В
ил
а 

1.
 м
ај

, 
Бр
ег

 К
оз
лу
к,

 Г
уд
ур
ич
ки

 
пу
т,

 З
ла
ти
бо
рс
ка

, Ј
ор
го
ва
на

, К
оз
лу
к,

 Л
еп
е 
Ц
ве
те

, Л
ов
ће
нс
ка

, 
Л
ов
ће
нс
ка

 л
ев
о,

 М
ор
ав
ск
а,

 Н
иш

ав
ск
а,

 О
зр
ен
ск
а,

 О
зр
ен
ск
а 

де
сн
о,

 О
зр
ен
ск
а 
ле
во

, П
ећ
ка

, П
ла
ни
нс
ка

, П
ла
ни
нс
ки

 п
ут

, П
ут

 
из
на
д 
пс
их
иј
ат
ри
јс
ке

 б
ол
ни
це

, 
Ра
ш
ка

, 
Ре
са
вс
ка

, 
Ру
дн
ич
ка

, 



26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  427

С
редиш

тански пут, С
увоборска, Тимочка, Требињ

ска, У
лица 

руж
а и Х

омољ
ска 

3 
Д
ЕЧИ

ЈИ
 В
РТИ

Ћ
 

В
РШ

А
Ц

, С
У
Л
ТА

Н
Е 

Ц
И
ЈУ
К

 ББ 

Бихаћка, 
В
ојводе 

М
иш

ића, 
Јанка 

Х
алабуре, 

Руских 
ослободилаца, П

авлиш
ко брдо, С

аве К
овачевића и С

ултане 
Ц
ијук 

4 
ГИ

М
Н
А
ЗИ

ЈА
 

В
РШ

А
Ц

, М
И
Х
А
ЈЛ
А

 
П
У
П
И
Н
А

 БР. 1 
А
браш

евићева, Балканска, О
младински трг, П

аје Јовановића и 
П
рвомајска 

5 
П
ЕД

А
ГО

Ш
К
А

 А
К
А
Д
ЕМ

И
ЈА

 
В
РШ

А
Ц

, О
М
Л
А
Д
И
Н
С
К
И

 
ТРГ БР. 1 

В
аска П

опе 41-49 и 44-48, В
ојвођанских бригада, Д

есанке 
М
аксимовић, 

И
гманска, 

М
илунке 

С
авић, 

М
илутинска 

М
иланковића, М

ихајла П
упина, Н

иките Толстоја 1-65 и 2-50, 
С
лободарска и У

лица витезова 

6 
ГИ

М
Н
А
ЗИ

ЈА
 

В
РШ

А
Ц

, М
И
Х
А
ЈЛ
А

 
П
У
П
И
Н
А

 БР. 1 

Борачка, В
иноградарски пут, В

рш
ачки партизански одред, 

Горанска, Загорска, Јесењ
ски пут, Л

еополда Ф
иш

ера, Л
ичка, 

М
ате М

атејића, Н
ародног хероја Тепић М

илана, С
витањ

е, 
С
еленитски 

пут, 
С
рбослава 

В
асиљ

евића, 
С
унчани 

трг 
и 

Туристички пут 

7 
M

ID
A

LA
 IN

V
EST G

R
O

U
P 

D
O

O
 В
РШ

А
Ц

 
В
РШ

А
Ц

, С
К
А
Д
А
РС

К
А

 БР. 
2 

В
асе П

елагића, Д
ивчибарска, Златарска улица, Јастребачка, 

К
арађорђева, 

М
агарећи 

брег, 
М
есићки 

пут, 
М
итрополита 

С
тратимировића 1-99 и 2-100, П

ут боровница, П
ут купина, 

С
кадарска 1-83 и 2-82, С

околски пут и Чачанска 

8 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 - 
"У
Д
РУ

Ж
ЕЊ

Е РИ
БО

Л
О
В
А
Ц
А

 
Ш
А
РА

Н
" 

В
РШ

А
Ц

, Н
И
К
И
ТЕ 

ТО
Л
С
ТО

ЈА
 БР. 52 

Д
имитрија Туцовића 23-95 и 28-104, Ж

арка Зрењ
анина 71-113 

и 
64-112/б, 

И
ве 

М
илутиновића 

73-123 
и 

94-146, 
Н
иките 

Толстоја 67-113 и 52-104 и Х
ероја П

инкија 103-153 и 116-164 

9 
О
Ш

 "ЈО
В
А
Н

 С
ТЕРИ

ЈА
 

П
О
П
О
В
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Ж
А
РК

А
 

ЗРЕЊ
А
Н
И
Н
А

 БР. 114 

Ж
арка Зрењ

анина 115-119 и 114-144, И
ве М

илутиновића 125-
171 и 148-196, К

озарачка, Н
иките Толстоја 115-161/а и 106-

156, С
ремска 7-87 и 22-90 и Х

ероја П
инкија 155-201 и 166-214 



428		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

10
 

О
Ш

 "
ЈО
В
А
Н

 С
ТЕ

РИ
ЈА

 
П
О
П
О
В
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Ж
А
РК

А
 

ЗР
ЕЊ

А
Н
И
Н
А

 Б
Р.

 1
14

 

I 
кр
ај
иш

ка
 б
ри
га
да

, А
та
рс
ка

 у
ли
ца

, Б
ах
ус
ов
а,

 Б
ел
оц
рк
ва
нс
ки

 
пу
т,

 
В
ин
ог
ор
ск
а,

 
За
па
дн
а 

ул
иц
а,

 
Зе
ле
на

 
ул
иц
а,

 
И
ве

 
М
ил
ут
ин
ов
ић
а 

19
8-

21
8,

 К
ол
уб
ар
ск
а,

 К
оп
ао
ни
чк
а,

 К
ос
ма
јс
ка

, 
К
уш

ти
љ
ск
а,

 К
уш

ти
љ
ск
и 

пу
т,

 М
ач
ва
нс
ка

, 
М
ил
ан
а 
То
ки
на

, 
М
ит
ро
по
ли
та

 С
тр
ат
им

ир
ов
ић
а 

99
/а

-1
37

 и
 1

02
-1

46
, 
Н
ик
ит
е 

То
лс
то
ја

 1
63

-1
87

 и
 1

58
-2

14
, Н

иш
ка

, П
ет
ра

 Д
ра
пш

ин
а,

 П
ет
ру

 
К
рд
уа

, 
П
ри
ст
ав
а,

 Р
уд
ол
фа

 К
ор
на
уе
ра

, 
С
ка
да
рс
ка

 8
5-

11
9 
и 

82
/а

-9
6,

 
У
ва
лс
ка

 
ул
иц
а,

 
У
ж
ич
ка

, 
У
ли
ца

 
ду
до
ва

, 
У
ли
ца

 
ма
сл
ач
ак
а,

 
Х
ер
ој
а 

П
ин
ки
ја

 
20

1/
а-

21
3 

и 
21

6-
23

4,
 
Ц
ер
ск
а,

 
Ц
ет
ињ

ск
а 
и 
Ш
аб
ач
ка

 

11
 

Д
О
М

 П
ЕН

ЗИ
О
Н
ЕР

А
 

В
РШ

А
Ц

, Ж
А
РК

А
 

ЗР
ЕЊ

А
Н
И
Н
А

 Б
Р.

 2
8 

В
ас
ка

 П
оп
е 

1-
39

 и
 2

-4
2/
а,

 В
ук
а 
К
ар
аџ
ић
а,

 И
ве

 М
ил
ут
ин
ов
ић
а 

17
-7

1 
и 

30
-9

2 
и 
Х
ер
ој
а 
П
ин
ки
ја

 3
9-

10
1/
б 
и 

44
-1

14
 

12
 

О
Ш

 "О
Л
ГА

 П
ЕТ

РО
В

 - 
РА

Д
И
Ш
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, В
У
К
А

 
К
А
РА

Џ
И
Ћ
А

 Б
Р.

 8
 

Ж
ар
ка

 З
ре
њ
ан
ин
а 

17
-6

9 
и 

18
-6

2 
и 
С
те
ри
ји
на

 2
1-

83
/а

 и
 1

8-
68

/б
 

13
 

О
Ш

 "О
Л
ГА

 П
ЕТ

РО
В

 - 
РА

Д
И
Ш
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, В
У
К
А

 
К
А
РА

Џ
И
Ћ
А

 Б
Р.

 8
 

А
нђ
е 
Ра
нк
ов
ић

, С
те
ри
ји
на

 1
-1

9/
а 
и 

2-
16

 и
 Ф
ел
ик
са

 М
ил
ек
ер
а 

14
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ
Д
Н
И
Ц
А

 
В
РШ

А
Ц

, С
ТЕ

В
А
Н
А

 
Н
ЕМ

А
Њ
Е 
БР

. 4
3 

Ж
ар
ка

 З
ре
њ
ан
ин
а 

1-
15

 и
 2

-1
6,

 И
ве

 М
ил
ут
ин
ов
ић
а 

1-
15

 и
 2

-
28

/а
, С

ве
то
са
вс
ки

 т
рг

, С
те
ва
на

 Н
ем
ањ

е 
31

-8
7 
и 

34
-1

02
/а

, Т
рг

 
по
бе
де

 и
 Х
ер
ој
а 
П
ин
ки
ја

 1
-3

7 
и 

2-
42

/а
 

15
 

Д
О
М

 У
ЧЕ

Н
И
К
А

 
В
РШ

А
Ц

, С
ТЕ

В
А
Н
А

 
Н
ЕМ

А
Њ
Е 
БР

. 9
 

Га
вр
ил
а 
П
ри
нц
ип
а 

1-
31

/а
 и

 2
-3

8,
 Д
ан
ил
а 
И
ли
ћа

, Д
ос
ит
еј
ев
а,

 
Ђ
ур
е 
Ја
кш

ић
а,

 Ј
ак
ов
а 
И
гњ

ат
ов
ић
а,

 Ј
аш

е 
То
ми

ћа
, К

ум
ан
ов
ск
а,

 
Н
ик
ол
е 
Те
сл
е,

 С
те
ва
на

 Н
ем
ањ

е 
1-

29
 и

 2
-3

2 
и 
Тр
г 
С
ве
то
г 

Те
од
ор
а 
В
рш

ач
ко
г 

16
 

О
Ш

 "
В
У
К

 К
А
РА

Џ
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Д
В
О
РС

К
А

 Б
Р.

 1
9 

Бр
ан
ка

 Р
ад
ич
ев
ић
а,

 Д
во
рс
ка

, 
Зм

ај
 Ј
ов
ин
а 

1-
65

 и
 2

-6
2,

 Л
аз
е 

Н
ан
чи
ћа

 1
-2

5/
а 
и 

2-
28

, 
С
ве
то
за
ра

 М
ил
ет
ић
а 

1-
23

 и
 2

-3
0,

 
С
ин
ђе
ли
ће
ва

 и
 Т
рг

 Н
ик
ол
е 
П
аш

ић
а 



26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  429

17 
Д
ЕЧИ

ЈИ
 В
РТИ

Ћ
 

В
РШ

А
Ц

, С
ТЕВ

А
Н
А

 
Н
ЕМ

А
Њ
Е БР. 70 

Бегејска, Д
елиградска, Јанош

а Л
енђела, Јованова, Л

омина, 
Н
иколе Н

еш
ковића, П

анонска, П
ризренска, Рељ

е К
рилатице, 

Ритска, Романијска и Ц
вијићев сокак 

18 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
В
РШ

А
Ц

, М
И
Л
О
Ш
А

 
О
БИ

Л
И
Ћ
А

 БР. 40 

В
ардарска, В

ојводе С
тепе С

тепановића, В
рачарска, Генерала 

Емануела А
рсенијевића, М

али рит, М
илош

а О
билића 47-97 и 

46-88, Радничка, Танаска Рајића, Трг зелена пијаца и Х
аџи 

П
роданова 

19 
О
Ш

 "П
А
ЈА

 ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Ш
К
О
Л
С
К
И

 ТРГ 
БР. 3 

К
осанчић 

И
вана, 

М
илош

а 
О
билића 

1-45 
и 

2-44, 
П
аје 

М
аргановића, С

трахињ
ића Бана и Чарнојевићева 

20 
Д
ЕЧИ

ЈИ
 В
РТИ

Ћ
 

В
РШ

А
Ц

, С
ТЕВ

А
Н
А

 
Н
ЕМ

А
Њ
Е БР. 70 

В
асе Чарапића, Ђ

уре Д
аничића, Ђ

уре Ц
вејића, Јанка К

атића, 
К
ајмакчаланска, Њ

егош
ева и Ц

рног Јована 

21 
П
О
Љ
О
П
РИ

В
РЕД

Н
А

 Ш
К
О
Л
А

В
РШ

А
Ц

, А
РХ

И
ТЕК

ТЕ 
БРА

Ш
О
В
А
Н
А

 БР. 1 

2. октобра, А
рхитекте Браш

ована, Београдски пут, В
иш

њ
ин 

трг, Ж
елезничка улица, Зеленгорска, Н

евесињ
ска, П

руж
на 

улица, С
лободана П

енезића, Трг ослобођењ
а, Трг гвозденаца, 

Трг грож
ђа, Трг лутака, Трг стакленаца, Трг цвећа, У

лица 
багремова, У

лица бистрог потока, У
лица борова, У

лица бреза, 
У
лица брестова, У

лица јасенова, У
лица јоргована, У

лица 
каталпи, У

лица кестенова, У
лица липа, У

лица платана, У
лица 

храстова, Ф
руш

когорска и Х
емоград  

22 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
В
РШ

А
Ц

, В
О
ЈВ
О
Д
Е 

К
Н
И
Ћ
А
Н
И
Н
А

 БР. 71 
В
ојводе 

К
нићанина, 

Грозданова, 
Д
алматинска, 

Д
ечанска, 

Д
ринска, С

ветозара М
арковића, С

туденичка и Ц
ара Л

азара 

23 
Х
ЕМ

И
ЈС
К
О

-М
ЕД

И
Ц
И
Н
С
К
А

 
Ш
К
О
Л
А

 
В
РШ

А
Ц

, С
ТЕРИ

ЈИ
Н
А

 БР. 
113 

В
ојнички трг 1-19 и 2-20 

24 
Х
ЕМ

И
ЈС
К
О

-М
ЕД

И
Ц
И
Н
С
К
А

 
Ш
К
О
Л
А

 
В
РШ

А
Ц

, С
ТЕРИ

ЈИ
Н
А

 БР. 
113 

В
ојнички 

трг 
21-29 

и 
22-30, 

М
окрањ

чева, 
Н
овосадска, 

П
ионирска, 

С
плитска, 

Трг 
К
онстантина 

С
пајића, 

Трг 
партизана, Ц

ветна и Ш
умадијска 



430		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

25
 

Х
ЕМ

И
ЈС
К
О

-М
ЕД

И
Ц
И
Н
С
К
А

 
Ш
К
О
Л
А

 
В
РШ

А
Ц

, С
ТЕ

РИ
ЈИ
Н
А

 Б
Р.

 
11

3 

Ба
на
тс
ка

, 
Га
вр
ил
а 
П
ри
нц
ип
а 

33
-4

5 
и 

40
-6

0/
а,

 Г
ун
ду
ли
ће
ва

, 
Д
им

ит
ри
ја

 Т
уц
ов
ић
а 

1-
21

 и
 2

-2
6/
а,

 И
ли
је

 Б
ир
ча
ни
на

, 
С
ав
е 

М
ун
ћа
на

, 
С
ре
мс
ка

 1
-5

 и
 2

-2
0/
а,

 С
та
но
ја

 Г
ла
ва
ш
а,

 С
те
ри
ји
на

 
85

-1
75

 и
 7

0-
16

6 
и 
С
ут
је
ск
а 

26
 

О
Ш

 "П
А
ЈА

 ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Ш
К
О
Л
С
К
И

 Т
РГ

 
БР

. 3
 

Бр
ег
ал
ни
чк
а 

1-
59

 и
 2

-5
2,

 Ја
во
рс
ка

, К
ра
љ
ев
ић
а 
М
ар
ка

 1
-6

7 
и 

2-
66

, 
Л
аз
е 

Н
ан
чи
ћа

 
27

-7
5 

и 
30

-8
6,

 
П
ат
ри
ја
рх
а 

Ра
ја
чи
ћа

, 
Ра
да
ко
ва

 1
-7

1 
и 

2-
66

 и
 С
ве
то
за
ра

 М
ил
ет
ић
а 

25
-1

05
 и

 3
2-

10
2/
а 

27
 

О
Ш

 "П
А
ЈА

 ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Ш
К
О
Л
С
К
И

 Т
РГ

 
БР

. 3
 

А
ва
лс
ка

, 
В
аш

ар
иш

те
, 

Д
ун
ав
ск
а,

 
Ђ
ер
да
пс
ка

, 
Зв
ез
да
на

, 
И
ба
рс
ка

, Ј
ез
ер
ск
а,

 Ј
уг

 Б
ог
да
на

 1
-6

9 
и 

2-
70

, Л
аз
е 
Н
ан
чи
ћа

 7
7-

87
 и

 8
8-

10
2,

 М
ал
а 
ст
ан
иц
а,

 М
ир
оч
ка

, 
С
ав
ск
а,

 С
ит
ни
чк
а 
и 

Х
ај
ду
к 
В
ељ

ка
 1

-4
9 
и 

2-
60

 

28
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ
Д
Н
И
Ц
А

 
В
РШ

А
Ц

, Ж
И
В
Е 

ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ
А

 Б
Р.

 2
 

Бр
ег
ал
ни
чк
а 

61
-1

17
 и

 5
4-

11
6,

 Ж
ив
е 
Јо
ва
но
ви
ћа

, 
Ја
др
ан
ск
а,

 
Је
ле
не

 В
ар
ја
ш
ки

, 
Ју
г 
Бо
гд
ан
а 

71
-1

01
 и

 7
2-

98
, 
К
ра
љ
ев
ић
а 

М
ар
ка

 6
9-

10
5 
и 

68
-1

00
, О

хр
ид
ск
а,

 Р
ад
ак
ов
а 

73
-1

19
 и

 6
8-

11
4,

 
Ф
ил
ип
а 
В
иш

њ
ић
а 
и 
Х
ај
ду
к 
В
ељ

ка
 5

1-
65

 и
 6

2-
78

 

29
 

"П
А
Л
М
А

" -
 П
РО

С
ТО

РИ
ЈА

 
П
РИ

 У
П
РА

В
И

 Г
РО

БЉ
А

 
В
РШ

А
Ц

, З
М
А
Ј Ј
О
В
И
Н
А

 
ББ

 

Бо
ре

 
С
та
нк
ов
ић
а,

 
Бр
ан
ка

 
Ћ
оп
ић
а,

 
В
ла
ди
ми

ра
 
С
то
јш
ин
а,

 
В
ој
во
де

 
ка
ји
це

, 
Д
еј
ан
а 

Бр
ан
ко
ва

, 
За
го
рк
е 

М
ал
ив
ук

, 
Зм

ај
 

Јо
ви
на

 6
7-

10
7 
и 

64
-1

10
, 
Зр
ењ

ан
ин
ск
и 
пу
т,

 И
ст
оч
на

 у
ли
ца

, 
Ја
рк
ов

 
пу
т,

 
М
ил
ош

а 
Ц
рњ

ан
ск
ог

, 
Н
ик
ол
ај
а 

П
оп
ес
ку
а,

 
П
ав
ли
ш
ка

 
до
ли
на

, 
П
ав
ли
ш
ки

 
пу
т,

 
П
ет
ра

 
К
оч
ић
а,

 
П
оп

 
М
ар
ин
ко
ва

, 
Ра
да
н,

 С
им

е 
Гв
оз
де
но
ва

, 
С
ун
ча
на

, 
Тр
г 
А
нд
ре

 
Л
ук
ић
а 
и 
У
ли
ца

 в
оз
ов
а 

30
 

О
Ш

 "П
А
ЈА

 ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ

" 
В
РШ

А
Ц

, Ш
К
О
Л
С
К
И

 Т
РГ

 
БР

. 3
 

Бо
ре

 
К
ос
ти
ћа

, 
Бо
ри
сл
ав
а 

Јо
ва
но
ви
ћа

, 
В
ла
ди
ке

 
Јо
ва
на

 
Ге
ор
ги
је
ви
ћа

, В
ој
во
де

 П
ут
ни
ка

, Г
ав
ри
ла

 П
ек
ар
ов
ић
а,

 Д
ан
ил
а 

К
иш

а,
 
Ђ
ур
е 
Ђ
ак
ов
ић
а,

 
Ја
нк
а 
М
иш

ић
а,

 
Јо
си
па

 
Д
еб
ељ

ак
а,

 
К
ар
ел
а 
Н
ап
ра
вн
ик
а,

 К
ос
ов
ск
а,

 Љ
ут
иц
е 
Бо
гд
ан
а,

 М
ар
ги
тс
ка

, 
М
ар
ги
тс
ки

 п
ут

, 
П
ру
ж
ни

 с
ок
ак

, 
С
та
ри
не

 Н
ов
ак
а 
и 
Ш
ко
лс
ка

 
ул
иц
а 



26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  431

31 
О
Ш

 "Ђ
У
РА

 ЈА
К
Ш
И
Ћ

" 
П
А
В
Л
И
Ш

, Ж
А
РК

А
 

ЗРЕЊ
А
Н
И
Н
А

 БР. 79 

Банатски, Белуца, В
ојвођанска, В

оћарска, Господска, Д
оњ

а, 
Ж
арка 

Зрењ
анина, 

Ж
елезничка 

станица, 
Ж
итна, 

К
олска, 

К
осовска, 

Н
иколе 

Тесле, 
П
рвомајска 

90-182, 
С
алаш

, 
С
трахињ

е 
С
тефановића, 

С
лавка 

Н
икића, 

С
унчана, 

У
лица 

В
ојводе К

ајице, У
лица М

илан Јањ
ић-М

иш
а, У

лица Ритска, 
У
лица сунцокрета и Ц

ветни 

32 
О
Ш

 "Ђ
У
РА

 ЈА
К
Ш
И
Ћ

" 
П
А
В
Л
И
Ш

, Ж
А
РК

А
 

ЗРЕЊ
А
Н
И
Н
А

 БР. 79 

А
тарска, 

В
рело, 

Н
овоградњ

а, 
П
артизанска, 

П
ољ

ска, 
П
рвомајска 1-157 и 2-88, П

умпа, У
лица Банатска, У

лица 
В
одоводска, 

У
лица 

В
рш

ачка, 
У
лица 

К
евериш

ка 
и 

У
лица 

Н
овосадска 

33 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
В
А
ТИ

Н
, В

О
ЈВ
О
Ђ
А
Н
С
К
А

 
БР. 32 

В
ојвођанска, Граничарска, Змај Јовина и Чуварница Д

ТД
 

34 
Д
О
М

 К
У
Л
ТУ

РЕ 
М
А
Л
И

 Ж
А
М

, ЗМ
А
Ј 

ЈО
В
И
Н
А

 БР. 10 

Банатска, 
В
рш

ачка, 
Змај 

Јовина, 
ЈН
А

, 
Јована 

П
оповића, 

П
артизанска, 

П
етра 

А
лбуа, 

Тодора 
В
ладимирескуа 

и 
Ф
руш

когорска 

35 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
М
А
Л
О

 С
РЕД

И
Ш
ТЕ, 

В
О
ЈВ
О
Ђ
А
Н
С
К
А

 БР. 16 
Бело брдо, В

икенд насељ
е, В

иноградарски пут, В
ојвођанска, 

В
рш

ачка, М
анастир, М

ихаја Еминескуа и С
редиш

танска 

36 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
К
О
Л
А

 
М
А
РК

О
В
А
Ц

, М
И
Х
А
Ј 

ЕМ
И
Н
ЕС

К
У

 БР. 39 

Балканска, 
В
алерију 

Д
окна, 

В
иноградарска, 

В
рш

ачка, 
Гробљ

анска, Л
азе Н

анчића, М
ихаја Еминескуа, О

слобођењ
а и 

С
теријина 

37 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
В
ЕЛ

И
К
О

 С
РЕД

И
Ш
ТЕ, 

С
ТЕРИ

ЈИ
Н
А

 БР. 14 

1. октобар, В
иноградарска, В

ојвођанска, В
рш

ачка, В
рш

ачки 
пут, 

Ж
елезничка, 

Јанова, 
О
даја, 

С
ветозара 

М
арковића, 

С
теријина и С

утјеска 

38 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
М
ЕС

И
Ћ

, В
О
ЈВ
О
Ђ
А
Н
С
К
А

 
БР. 31 

В
алерију 

Д
окна, 

В
икенд 

насељ
е, 

В
ојвођанска, 

Јон 
Л
ука 

К
арађале, М

ихаја Еминескуа, Тодор Д
ева и Ш

колска 

39 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
К
О
Л
А

 
В
О
ЈВ
О
Д
И
Н
Ц
И

, 2. 
О
К
ТО

БРА
 БР. 81 

2. октобра, Ж
арка Зрењ

анина, М
арш

ала Тита и П
аш

њ
ачки ред 



432		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

40
 

Д
О
М

 К
У
Л
ТУ

РЕ
 

ЈА
БЛ

А
Н
К
А

, 
В
О
ЈВ
О
Ђ
А
Н
С
К
А

 Б
Р.

 2
9 

В
ој
во
ђа
нс
ка

, Љ
уб
љ
ан
ск
а,

 М
ес
ић
ка

, О
мл

ад
ин
ск
а,

 П
ет
ру

 А
лб
у,

 
П
ио
ни
рс
ка

 и
 Р
ад
ни
чк
а 

41
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ
Д
Н
И
Ц
А

 
ГУ

Д
У
РИ

Ц
А

, Н
У
Ш
И
Ћ
ЕВ

А
 

БР
. 8

 

А
бр
аш

ев
ић
ев
а,

 
В
ин
ог
ра
дс
ка

, 
Го
рт
ан
ов
а,

 
Гр
ад
ни
ко
ва

, 
И
ли
нд
ен
ск
а,

 
К
ом

ан
да
нт

 
С
та
не

, 
М
ак
ед
он
ск
а,

 
Н
уш

ић
ев
а,

 
О
то
на

 Ж
уп
ан
чи
ча

, 
П
ољ

ск
а,

 П
ре
ш
ер
но
ва

, 
Тр
г 
ос
ло
бо
ђе
њ
а 
и 

Ц
ан
ка
ре
ва

 

42
 

Д
О
М

 К
У
Л
ТУ

РЕ
 - 
М
А
Л
А

 
С
А
Л
А

 
С
ТР

А
Ж
А

, М
А
РШ

А
Л
А

 
ТИ

ТА
 Б
Р.

 1
5 

1.
 м
ај
а,

 2
. о
кт
об
ра

, Г
ро
бљ

ан
ск
а,

 Ж
ел
ез
ни
чк
а,

 З
ел
ен
и 
со
ка
к 
и 

М
ар
ш
ал
а 
Ти

та
 

43
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ
Д
Н
И
Ц
А

 
О
РЕ

Ш
А
Ц

, Ж
А
РК

А
 

ЗР
ЕЊ

А
Н
И
Н
А

 Б
Р.

 6
6 

Ж
ар
ка

 З
ре
њ
ан
ин
а,

 ЈН
А

, П
ар
ти
за
нс
ка

 и
 П
ро
ле
те
рс
ка

 

44
 

М
ЕС

Н
А

 З
А
ЈЕ
Д
Н
И
Ц
А

 
В
Л
А
ЈК
О
В
А
Ц

, В
РШ

А
ЧК

А
 

БР
. 5

6 

А
вр
ам

 Ј
ан
ка

, 
Ба
на
тс
ка

, 
Ба
ш
то
ва
нс
ка

, 
В
ој
во
ђа
нс
ка

, 
В
рш

ач
ка

, 
Ж
ел
ез
ни
чк
а 

ст
ан
иц
а,

 
Ж
ел
ез
ни
чк
а,

 
Зм

ај
 
Јо
ви
на

, 
Н
ов
а,

 
Ри
ти
ш
ев
ск
и 
пу
т,

 С
ве
то
за
ра

 М
ил
ет
ић
а 
и 
С
те
ри
ји
на

  

45
 

О
Ш

 "
Ж
А
РК

О
 З
РЕ

Њ
А
Н
И
Н

" 
И
ЗБ
И
Ш
ТЕ

, И
С
Е 

ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ
А

 Б
Р.

 5
 

А
нђ
е 

Ра
нк
ов
ић

 
1-

29
, 
Бо
ж
е 

Зе
ле
нк
ов
а,

 
Бо
си
љ
ке

 
М
ар
ти
н,

 
Бр
ан
ка

 Б
ас
ар
аб
е,

 Б
ра
ће

 Ј
ан
ко
ви
ћ,

 В
ељ

ка
 Р

ад
ук
ић
а,

 М
ил
а 

П
рч
уљ

а,
 П
ар
ти
за
нс
ка

, С
та
ни
сл
ав
а 
И
вк
ов
а,

 Т
оз
е 
Бр
ан
ко
ва

, Т
от

 
Ф
ри
ца

 и
 Т
рг

 н
ар
од
ни
х 
хе
ро
ја

 

46
 

О
Ш

 "
Ж
А
РК

О
 З
РЕ

Њ
А
Н
И
Н

" 
И
ЗБ
И
Ш
ТЕ

, И
С
Е 

ЈО
В
А
Н
О
В
И
Ћ
А

 Б
Р.

 5
 

А
нђ
е 
Ра
нк
ов
ић

 
2-

42
, 
Ба
гр
ем
ов
а,

 
Ба
на
тс
ка

, 
Бр
аћ
е 
А
цк
ет
а,

 
Бр
аћ
е 

Бе
љ
ин

, 
Бр
аћ
е 

С
те
фа
но
ви
ћ,

 
В
ин
ог
ра
да
рс
ка

, 
Ж
ар
ка

 
Зр
ењ

ан
ин
а,

 И
се

 Ј
ов
ан
ов
ић
а,

 М
ал
и 
бр
ег

, 
М
ар
ка

 Б
уд
им

ир
ов
а,

 
С
ав
е 
В
ла
ш
ић
а,

 С
ав
е 
К
не
ж
ев
ић
а,

 С
та
ри

 п
ут

 и
 С
ун
ча
на

 

47
 

Д
О
М

 К
У
Л
ТУ

РЕ
 

Ш
У
Ш
А
РА

, Б
А
Н
А
ТС

К
А

 
БР

. 4
8 

Ба
на
тс
ка

, З
ел
ен
го
рс
ка

, Л
уг
ар
ни
ца

, О
би
ли
ће
ва

, П
ар
ти
за
нс
ка

 и
 

Ш
ан
до
р 
П
ет
еф
иј
а 

48
 

О
Ш

 "
БР
А
Н
К
О

 Р
А
Д
И
ЧЕ

В
И
Ћ

"
У
Љ
М
А

, Т
РГ

 
О
С
Л
О
БО

Ђ
ЕЊ

А
 Б
Р.

 3
 

2.
 о
кт
об
ра

 1
3-

45
 и

 2
-6

0,
 В
рш

ач
ка

 2
-9

6,
 Ж

ар
ка

 З
ре
њ
ан
ин
а 

1-
73

 
и 

2-
12

4,
 
Ж
ел
ез
ни
чк
а,

 
Ж
ел
ез
ни
чк
а 

ко
ло
ни
ја

, 
Ж
ел
ез
ни
чк
а 

ст
ан
иц
а,

 М
ли
нс
ка

, Р
ит
ск
и 
пу
т,

 С
рд
ан
а 
П
ет
ро
ва

 1
-7

1 
и 

2-
80

 и
 

Ц
иг
ла
на

 



26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  433

49 
О
Ш

 "БРА
Н
К
О

 РА
Д
И
ЧЕВ

И
Ћ

"
У
Љ
М
А

, ТРГ 
О
С
Л
О
БО

Ђ
ЕЊ

А
 БР. 3 

2. октобра 1-11 и бб, В
рш

ачка 63-235 и 100-252, Ж
арка 

Зрењ
анина 75-167 и 126-176, Љ

убе В
ренчева, М

ош
е П

ијаде, 
П
артизанска, С

оњ
е М

аринковић 1-5 и 2-12, С
рдана П

етрова 
73-229 и 82-226 и Трг ослобођењ

а 5-13, 27-35, 4-16 и 28-34 

50 
О
Ш

 "БРА
Н
К
О

 РА
Д
И
ЧЕВ

И
Ћ

"
У
Љ
М
А

, ТРГ 
О
С
Л
О
БО

Ђ
ЕЊ

А
 БР. 3 

1. маја, 29. новембра, Белоцрквански пут, В
иноградарска 

улица, В
оћарска, В

рш
ачка 1-61, Гасна станица, Гробљ

анска, 
Д
обривоја М

иркова, Ж
иве Јовановића, ЈН

А
, Л

азе Ранића, 
Л
оле Рибара, Н

иколичанска улица, Н
овогробљ

анска улица, 
О
рахова 

улица, 
П
одвиноградарска 

улица, 
Ратарска, 

С
оњ

е 
М
аринковић 

7-21 
и 

14-30, 
С
танка 

Грнчарског, 
Трг 

ослобођењ
а 15-25 и 18-26, У

лица Багремова, У
лица К

естенова 
и Ш

уш
арачка улица 

51 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
К
У
Ш
ТИ

Љ
, 

В
О
ЈВ
О
Ђ
А
Н
С
К
А

 БР. 71 

В
ојвођанска, 

В
рш

ачка, 
Граничарска, 

Задруж
на, 

Зелена, 
К
араш

ка, 
К
ориолан 

Д
обана, 

М
ала, 

М
ихаја 

Еминескуа, 
О
вчарска, 

О
младинска, 

П
ионирска, 

П
ољ

опривредна, 
Радничка и Чапајева 

52 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
С
О
ЧИ

Ц
А

, ЈА
БЛ

А
Н
И
ЧК

А
 

БР. 1 
Задруж

на, Јабланачка, О
младинска, П

ионирска, П
ролетерска, 

Ф
ронта ж

ена и Ц
игланска 

53 
Д
О
М

 К
У
Л
ТУ

РЕ 
ЗА

ГА
ЈИ
Ц
А

, О
БИ

Л
И
Ћ
ЕВ

А
 

БР. 5 
2. октобра, Ж

арка Зрењ
анина, Ж

иве Јовановића, Змај Јовина, 
ЈН
А

, К
раљ

евића М
арка, О

билићева, П
ролетерска и С

теријина 

54 
М
ЕС

Н
А

 ЗА
ЈЕД

Н
И
Ц
А

 
П
А
РТА

, 
БЕЛ

О
Ц
РК

В
А
Н
С
К
А

 БР. 11 
Белоцркванска, В

ука К
араџића, М

арш
ала Тита, П

артизанска и 
П
ролетерска 

55 
Д
О
М

 К
У
Л
ТУ

РЕ 
РИ

ТИ
Ш
ЕВ

О
, М

И
Х
А
Ј 

ЕМ
И
Н
ЕС

К
У

 БР. 1 
2. октобра, Банатска, Бранка Радичевића, В

алерију Д
окна, 

Змај Јовина, М
ихаја Еминескуа, П

етру А
лбу и П

ионирска 

56 
О
С
Н
О
В
Н
А

 Ш
К
О
Л
А

 
П
О
ТП

О
РА

Њ
, М

О
Ш
Е 

П
И
ЈА
Д
Е БР. 1 

2. октобра, Београдски пут, Ж
иве Јовановића, Л

оле Рибара, 
М
арш

ала Тита, М
ош

е П
ијаде и Чуварница Д

ТД
 

  



434		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

II
	 Доношењем овог решења престаје да 
важи Решење о одређивању бирачких места 
за изборну јединицу Града Вршац бр. 013-
66/2016-II-01 од 21.03.2016. године.

III
	 Oво решење ступа на снагу наредног 
дана од дана доношења.

IV
	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Вршца“. 

	                 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
  Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број:013-1-31-4/2020-II-01
Датум:29.05.2020. године
Вршац, Трг победе 1

       ПРЕДСЕДНИК
     КОМИСИЈЕ

     Ален Делкић, с.р.



26.05.2020.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		  435

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР.8/2020

I-ГРАДОНАЧЕЛНИК

1.  Одлука о избору програма од јавног интереса у области социјалне и здравствене 
     заштите  на  територији Града Вршца за прву половину 2020 године.................................................423

II-ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

2. Одлука о одређивању штампарије за штампање гласачких листића и другог изборног 
    материјала за спровођење избора за одборнике Скупштине Града Вршца........................................424
3. Одлука о одређивању боје гласачких и контролних листића за проверу исправности 
    гласачке кутије за гласање на изборима за одборнике Скупштине Града Вршца који су 
    расписани за 21. јун 2020. године..................................................................................................................425
4. Решење о одређивању бирачких места зa изборну јединицу града вршца за гласање на 
    изборима за одборнике Скупштине Града Вршца расписаним за 21. јун 2020. године...................426



436		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 8/2020		   26.05.2020.

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Александра Попић 
саветник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање бр. 840-742351843-94, 
приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. Тираж  100 примерака.


